
  

 

Zarządzenie Nr 0050.89.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXII/157/12 Rady Miasta 

Wąbrzeźno z dnia 5 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom., poz. 1777) w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektów uchwał Rady Miasta Wąbrzeźno              

w sprawach: 

a) szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów            

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie, 

odpadami komunalnymi, 

b) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 

Wąbrzeźno, 

 które stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska, zdań, uwag, opinii i wniosków mieszkańców 

Gminy Miasto Wąbrzeźno w sprawie projektów uchwał, o których mowa w ust. 1. 

§ 2 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od  18.06.2019 r. do 25.06.2019 r. do godz. 

11.00.    

§ 3 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Gminy Miasto 

Wąbrzeźno. 

§ 4 

1. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami będzie zamieszczone 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Wąbrzeźno:www.wabrzezno.com. 

2. Informacja o wynikach konsultacji społecznych będzie zamieszczona na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Wąbrzeźno: www.wabrzezno.com. 

 

 

http://www.wabrzezno.com/
http://www.wabrzezno.com/


§ 5 

1. Konsultacje odbywać się będą poprzez ankietę. 

2. Ankieta będzie dostępny na stronie internetowej Urzędu Miasta Wąbrzeźno: 

www.wabrzezno.com.  

§ 6 

Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada  -   

Pani Marzanna Wiśniewska ,  tel. 56 688 45 23.  

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wąbrzeźno. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Wąbrzeźna 

                 -//-Tomasz Zygnarowski 

http://www.wabrzezno.com/

